Dane aktualne na dzień: 10-05-2024 21:36
Link do produktu: https://slawmir.com.pl/wyswietlacz-sc39-11ewa-p-3796777.html
Wyswietlacz SC39-11EWA
Cena 17,00 zł
Dostępność
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 55SC39-11EWA
Symbol producenta SC39-11EWA
Producent KINGBRIGHT ELECTRONIC
Opis produktu
Wyświetlacz: LED; 7-segmentowy; 9,9mm; czerwony; 1,2-4,1mcd; 0,39"
Długość fali ?d:625nm
Ilość znaków:1
Jasność:1.2-4.1mcd
Kolor:czerwony
Montaż:THT
Producent:KINGBRIGHT ELECTRONIC
Raster między rzędami:7.62mm
Raster wyprowadzeń:2.54mm
Rodzaj wyświetlacza:7-segmentowy
Typ wyświetlacza:LED
Wspólna elektroda:katoda
Wymiary:13 x 10mm
Wysokość znaku:0.39"
Wysokość znaku:9.9mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold